
GIGA
LIGHTING

KUPNÍ SMLOUVA č. GLK0019
uzavřená dle ust. §1746 odst. 2 ve spojení s ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

uzavřena mezi smluvními stranami:

Prodávající: GIGALIGHTING, České Budějovice 
Provozovatel: GIGA CZ s.r.o.

IČ: 28080289

Adresa: Nám.Fr.Křižíka 2840
390 01 Tábor

DIČ: CZ28080289
e-mail:

Bankovní spojení: ČSOB č.ú.:
Zástupce: Ing. Václav Kostlán Tel:
Kontaktní osoba: e-mail:

Kupující: Město Soběslav IČ: 0252921
Adresa: náměstí Republiky 59

392 01 Soběslav

DIČ: CZ00252921

e-mail: mesto@musobeslav.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č.ú.:

Zástupce: Ing. Jindřich Bláha tel:

Kontaktní osoba: fax:

Oprávněné osoby 
k objednání zboží

 - 

Oprávněné osoby 
k převzetí zboží

 - 

1. Základní ustanovení

1.1. Uzavřením této Kupní smlouvy o obchodní spolupráci (dálejen ’’smlouva”) oba účastníci vyjadřují svůj zájem na 
obchodním smluvním vztahu, realizovaném na základě objednávkyzboží a produktů a služeb, která tvoří Přílohu č. 1 
(dálejen „objednávka") této smlouvy.

1.2. Účelem tétosmlouvyjebližšíúpravadodavatelsko-odběratelských vztahů vznikajících mezi prodávajícím jako 
dodavatelem zboží a služeb a kupujícím jako odběratelem zboží a služeb, dále sjednání podmínekjejich vzájemné 
obchodní spolupráce a závazných kontraktačních pravidel, které budou stranami respektovány při uskutečňování 
dílčíchdodávekzboží. Podrobná úpravatěchtosmluvníchpodmínekje vymezená vplatných’’Obchodních podmínkách 
GIGACZs.r.o.” (dálejen”OP”)a”Reklamačním řádu GIGACZs.r.o.” (dálejen ”RŘ”) vydaných prodávajícím a 
odsouhlasených účastníky této smlouvyjako vzájemně závazné ujednání při uzavírání jednotlivých kupních smluv
v oblasti prodeje a nákupu zboží, nabývaného kupujícím za účelem jeho dalšího prodeje.

1.3. V případě odlišného znění některých ustanovení této smlouvy oproti znění platných OP, RŘ, je pro smluvní vztah mezi 
prodávajícím a kupujícím rozhodující znění této smlouvy. Prodávající si v průběhu trvání této smlouvy vyhrazuje právo 
některých změn OP, RŘ, týkajících se obchodně-organizačních podmínek prodeje, zejména provozní doby prodeje, 
kontaktního spojení- adresy, označení subjektů atd., jakož i ostatních změn, k nimž je oprávněn dle obsahu těchto OP 
a RŘ.PIatnéznění OP, RŘ prodávaiícízveřeiňuiena www-serveru www.qiqaliqhtinq.cz vrámci sítě Internetaie rovněž 
k dispozici na pobočkách prodávajícího.

www.aiaaliqhting.cz
Strana-1-(celkem 6)



GIGA
LIGHTING

1.4. Prodávajícíjeoprávněn měnit obchodní podmínky nazákladě písemného oznámení kupujícímu nebo prostřednictvím 
elektronické pošty (emailu) s tím, že se kupujícímu založí oprávnění smlouvu ve lhůtě 3 kalendářních dnů od oznámení 
ze strany prodávajícího odmítnout a vypovědět. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet počínaje prvním dnem 
měsíce následujícího podoručení výpovědi druhé smluvnístraně.Nevypoví-likupujícísmlouvu, bude vztah pokračovat 
se změněnými obchodními podmínkami. Pro případ ukončení vztahu se tento vztah až do uplynutí konce výpovědní 
lhůty bude řídit dosavadními obchodními podmínkami.

2. Předmět smlouvy

2.1. Na základětéto smlouvy přijímá prodávající závazekdodat kupujícímu zboží dle přílohy č.1 této kupní smlouvy. 
Kupující pakzávazek toto zboží odebrat a zaplatit dohodnutou kupní cenu, vše při respektování závazných pravidel 
a podmínek smluvního rámce, kteréjsou stranami odsouhlaseny vtéto smlouvě, jakož i jejích příloh.

2.2. Prodávající sezavazuje zejména:
• dodat kupujícímu zboží v množství a podlejeho druhů uvedených vpříloze č.1 této kupní smlouvy a

převést vlastnické právo k tomutozboží.

2.3. Kupující se zavazujezejména:
• zboží uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy převzít v plném rozsahu (odebrat),
• zaplatit řádně a včas kupní cenu zboží, v souladu se sjednanými platebními podmínkami,

2.4. Podpisem této smlouvy kupující prohlašuje, žejeseznámen s výší kupní ceny, množstvím a specifikací zboží dle 
přílohy č.1 této kupní smlouvy, že uvedenou výši kupní ceny zboží akceptuje bez výhrad, tzn., žezboží specifikované 
vpříloze č.1 této kupní smlouvy požaduje k dodání. Podpisem této smlouvyje tato objednávka pro kupujícího 
závazná a neodvolatelná, pokud sestrany v konkrétním případě nedohodnou jinak.

2.5. V případě, že kupující bude požadovatjednostrannézrušení dodání zboží („storno11), jeoprávněn tak učinit
výhradnězapodmínkyzaplaceníodstupnéhovevýšiodpovídající25%kupnícenyzboží,jehožstorno  uplatňuje, pokud 
ses prodávajícím nedohodne jinak. Tento stornovací poplatekje kupující povinen uhradit bezhotovostním převodem 
ve prospěch účtu prodávajícího do 5 kalendářních dnů, kdy předložil návrh na zrušení. V případě, že tak kupující 
neučiní, je prodávající oprávněn trvat na splnění smlouvy vcelém rozsahu a požadovatzaplacení kupní ceny zboží. 
Pokud je již zboží prokazatelně na skladě prodávajícího nebo jeho dodavatele, nelze již dodání zboží ze strany 
kupujícíhostornovat a kupující je povinen převzít a uhraditzboží dle podmínek uvedených vtéto smlouvě.

2.6. Kupní cena zboží bude prodávajícím vyúčtována na základě jím vystavené faktury, kterou je prodávající oprávněn 
vystavit po převzetí zboží nebo části zboží kupujícím. Vystavené faktury budou odeslány kupujícímu nebo předány při 
převzetí zboží. Faktury budou vystavovány se splatností 21 -ti kalendářních dnů počínaje dnem vystavení (pokud 
nebude vjednotlivých obchodních případech dohodnuto jinak), přičemž datem splatnosti se rozumí den, kdy bude 
fakturovaná částka připsána na účet prodávajícího. Kupující sezavazuje zboží dle přílohy č. 1 této kupní smlouvy 
odebrata zaplatit řádně a včas vyúčtovanou kupní cenu.

2.7. V případě, že kupní cena nebude kupujícím uhrazena v řádném termínu splatnosti, je prodávající oprávněn vyúčtovat 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Úrok z prodlení bude prodávajícím fakturován se 
splatností 14 kalendářníchdnů.

www.Qiaaliqhtinq.cz
Strana-2-(celkem 6)



GIGA
LIGHTING

2.8. Doba plnění - dodání zbožíje dohodnuta do 5(slovy: pěti) týdnů od podepsání této smlouvy.

3. Kupní cena zboží

3.1. Kupnícenazbožíjedlepřílohyč.1 tétosmlouvy291.933,43KčbezDPH(slovy 
dvěstědevadesátjedentisícdevětsettřicettřikorunačtyřicettrihaléřů)

V ceně nejsou zahrnuty recyklační poplatky na svítidla světelné zdroje dle 8.d ílu zákona č. 185/2001 Sb. se změnami ve 
znění zákona č.7/2005 Sb. a provádějících předpisů.

4. Ostatní závazky kupujícího

4.1. Kupujícívystupujevůčisvýmzákazníkůmvlastnímjménemanavlastníodpovědnostjetedyplněodpovědnýza 
všechnyzávazkyvyplývajícízjehovlastníchsmluvníchvztahů. Prodávajícímu nazákladětétosmlouvyanijejích příloh 
ani vdůsledku obchodníčinnosti kupujícího nevznikajížádnézávazkyčipovinnostivůčitřetím stranám (zákazníkům 
kupujícího).

4.2. Kupující není oprávněn převést (cedovat) práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího 
písemného souhlasu prodávajícího.

4.3. Kupujícísezavazuje,žepřiprodejizbožíseznámísvézákazníkyseskutečností,ževeškerénárokyaplněníspojenése 
záručnímservisemmohoubýtuplatněnyvýhradněunějjakojejichpříméhosmluvníhopartnera.tedynikolivu 
prodávajícího - GIGA CZ s.r.o.

4.4. Prodávajícíneposkytujezáruky na kvalitu servisu, jež bylzákazníkůmposkytnutze strany kupujícího, a neneseza něj 
jakékoliv následky či odpovědnost.

4.5. Prodávající poskytujezáruční dobu na dodaná svítidla vdélce 36-ti kalendářních měsíců stím,žezáručnídobazačíná 
plynoutdnem uvedení svítidel do provozu. Smluvní strany sedohodly, žeo uvedení do provozu bude vyhotoven 
protokol s datem uvedení svítidel do provozu, který bude stvrzen podpisy zástupců obou smluvních stran. V případě, 
že tento protokol nebude vyhotoven, záruční doba začíná plynoutdnem předání zboží kupujícímu.

5. Doba trvání smlouvy,zánik smlouvy

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami, včetně podpisu všech jejích příloh tvořících nedílnou součást této smlouvy a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. Povinnost zveřejnit obsah smlouvy v registru smluv se ukládá 
kupujícímu. Prodávající je povinen strpět uveřejnění této smlouvy včetně případných dodatků 
objednatelem podle zákona č. 340/2015, registr smluv v platném znění.

5.2. Tato smlouva pozbývá platnosti vpřípadě, žejsou vypořádány všechnyzávazky a povinnosti prodávajícího! kupujícího 
vyplývající z této smlouvy. Smlouvu lze zrušit jen písemně na základě dohody smluvních stran nebo jednostranné 
výpovědi některé ze smluvních stran. Výpovědní lhůtajel měsícazačíná běžet počínaje prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5.3. Kterákoliv ze stran má právo od smlouvy odstoupit, pokud druhá strana podstatným způsobem porušuje

www.qiqaliahtina.cz
Strana-3-(celkem6)



GIGA
LIGHTING

ustanovení této smlouvy, dobré jméno či zájmy strany druhé. Odstoupení je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní 
straně. Smluvní strany shodně konstatují, že za podstatné porušení této smlouvy ve smyslu ust. § 2002 občanského 

zákoníku pokládají zejména:

• prodlení kupujícího s placením kupní ceny zboží po dobu více než 30 kalendářních dnů,
• zadržování plateb, příp. jejich části kupuj ícím z důvodu jakýchkoliv protipohledávek, včetně nároku z vadného 

plnění,
• porušení ostatních povinností ze strany kupujícího, pokud vdůsledku jejich porušení vznikne na straně 

prodávajícího škoda či hrozí vznik této škody.

5.4. Smlouva může být dále ukončena písemným odstoupením doručeným druhé straně, a to z důvodu nepodstatného 
porušení této smlouvy, kterým strany rozumí ostatní případy porušení smluvních či zákonných povinností (tedy mimo 
případy uvedené shora), přičemž k uplatnění odstoupení může dojít v návaznosti na níže specifikované skutečnosti:

• strana porušujícísmlouvu byla na závadnýstav upozorněna písemnou výzvou atento stav neodstranila ani 
v dodatečné přiměřené lhůtě v délce 30 kalendářních dnů ode dne, kdy jí byla doručena tato výzva požadující 
odstranění tohoto stavu,

• jestliže v průběhu 30 kalendářních dnů po písemné výzvě dojde k opakovanému porušení smluvní povinnosti 
stejného charakteru.

6. Ostatní ujednání

6.1. Kupující vystupuje při prodeji třetím subjektům pod vlastním obchodním jménem. Kupující sezavazuje, že produkty a 
služby, které nepocházejíod prodávajícího, nebudežádnýmzpůsobemspojovatsobchodnímjménem prodávajícího.

6.2. Oběstranysezavazují nezveřejňovat a neposkytovat třetím osobám žádné informacea údaje, které získaly 
v souvislosti s obchodními případy podle této smlouvy nebo které by mohly poškodit vzájemné vztahy stran či při 
obchodní soutěži jednu ze stran.

6.3. Smluvn í strany se dále dohodly na výhradě vlastnického práva ke zboží, podle nížzůstávázboží ve vlastnictví 
prodávajícího až do okamžiku úplného zaplacení kupní ceny kupujícím.

6.4. kupujícísouhlasíselektronickýmzasílánímfaktur.dobropisůaostatníchdokumentůsouvisejícíchs obchodním stykem, 
v souladu s platným zněním Zákona o DPH.

6.5. Prodávající si vyhrazuje právo předatzboží uvedené vobjednávce, pouze oprávněné osobě pro převzetí zboží, kteráje 
uvedena v této smlouvě.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. T ato smlouva, jej í případné změny, přílohy a dodatky, tvoří ve svém souhrnu právn í rámec daného závazkového vztahu 
mezi prodávajícím a kupujícím a nahrazujíjakékoli předchozí ujednání, záruky nebo dohody mezi účastníky, přijaté v 
písemné či ústní formě, týkající se uvedených obchodních transakcí.

7.2. Úkony stran, které dle ustanovení této smlouvy, jejích příloh, dodatků, příp. jiných písemných dohod souvisejících s 
tímto smluvním vztahem mají být realizovány v písemné formě (výpověď smlouvy, odstoupení od smlouvy atd.), stačí 
zaslat doporučeně na adresu účastníka uvedenou vzáhlaví této smlouvy, pokud účastník písemně neoznámil změnu 
své adresy druhému účastníkovi. V případě, že se poště nepodaří takovou písemnostdoručitdruhému účastníkovi, aniž

www.QiqaliQhtina.cz
Strana-4-(celkem6)



GIGA
LIGHTING

by za to odpovídal odesílatel nebo pošta, považuje se za den doručení písemnosti 5. den ode dne vrácení zásilky 
příslušnou poštou s poznámkou "nedoručeno".

7.3. Kupující je srozuměn s tím, že závazkový vztah vznikající při koupi a prodeji zboží se řídí touto smlouvou. Případné
změny smlouvy jsou možné po předchozí dohodě účastníků pouze písemnou formou.

7.4. Podepsáním této smlouvy smluvní strany prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí, že tato smlouva byla sepsána na
základě jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

7.5. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech stejné právní závaznosti, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

7.6. Ukončení platnosti této smlouvy nezbavuje smluvní strany vyrovnat vzájemně veškeré závazky, vzniklé před a během
platnosti této smlouvy, a to v termínu do 30 dní od ukončení platnosti smlouvy.

•1 03. 2019
V Táboře dne V Soběslavi dne

Prodávající: Kupující:

Ing. Václav Kostlán
jednatel GIGA CZ s.r.o

www.qiqaliqhtinq.cz
Strana - 5 - (celkem 6)



A
LIGHTING

Příloha č. 1 - Objednávka č.1

LI
IhVíne CENOVÁ NABÍDKA /

OFFER

GIGACŽss.a. Profekl/ ■ v MUSob*sJavčj>.2
Ndm-FJlřiiíka 2340 Ústa nabídky KOM3CO12019
SMDl Tábor Datum vysixnem 30.:_201B
ifcaKWXřK Datum piatnasti 30.32019
Dlí: CZ210S02I3

aonAVAm/ íiwi GIGALIGHTING lADATCL/ Město Soběslav
Adresa Lidicko 239 Adresa náměstí sapiíhUky 59

17007 Čelte HolěpiXt 392 Dl Soběsta\'
n 23G102S9 00292922
Kantoicni ascůa Martin Xooan Kontakte/asnba Jana Kupkovo
Jeicfon 72$ 822 191 Jdefon 331 $0311$
f.TKT/J marnn.iocan&tjcgocr.cí írraJ Kuwoťa Kmu sobooví

mma w umo tuiuiii lUucuikj

02R NA2CV MNOŽSTVÍ M2 C&JA/MJ W£VA(*)
CENA PO SLEVÉ / 

Mi CELXEMBEZ DPH Df-HfKl
1COS31X; ;ř2DEŠú3 LED DAU A ki SOI?'DOK 49.60 4S456J6*-! 101 525,06 Kl 21lt
ICO 52 L<63V0333 B1EO DA li 3 is 72 E2ij)0 K 49,60 26 2Q2.79 Li. 113 303.38*2 21*

0 ut - Hi 0,00 OCOKi 0,03 « 2%
Q ut - W 0,03 QJX Kl 0.03*2 21*
0 WC - Kt Ó,D0 acow 0.00 Kl 21*
0 S4t - W O.M acoKt 6.03 L 21*
0 uc . Kl 0,03 acoKi 0,03 Kl 21*
0 ut . Kl O.DO aooKi 0,03 <1 21*
ó sec - M O.DQ a/»Kt 0,03 Kl 2.*
0 uc - Kl 0JM acoKi 003 Kl 21*
0 ut - Kť 0,00 OOD Ki 0.00 <1 21*
0 uc - Kl C.KJ occkí 0.00*2 21*
0 uc ■ Kl O.DQ acoKt 0.00*2 2 **
0 ut - Kl 0.DQ OCOKt 0.03 *2 21*
0 Sil - Kl O.DQ OOOKi 0,00*2 21*
0 uc . fcí 0,00 OCOK1 O^KJtf 2'*
0 uc - « O.DQ OCOKt Ď.OD *2 21*
0 uc - ki 0,00 0fl>« O/W *2 21*
0 ur . « 0,00 000 Kl 0.03 IC1 21*
0 uc . Kl 0,00 OCOKt 0/W<l 21*
0 s^c . W a,oa OCOKt 0,00 Kl 21*
0 sec - tt 0,00 000 Ki 0,03*2 21*
0 uc - K( 0,00 OCC Kl 0,03 Sl 21*
0 uc - Kl 0,00 OCC Kt O/W *2 21*
0 sec . Kl 0,00 OCO Kt 6/W *2 21*
0 ut - Kl 0.00 OCOKt O/W K" 21*
0 ur - K! 0,00 0C0 Kl 0,00 Kl 21*
0 uc . Kl a, oa OCOKt 0,00*2 21*
0 uc - Kl 0,00 OCO Kt O/K) *2 21*
0 ut . W 0,00 OCOKt ODOtí 21*
0 uc ■ Kl 0,00 OCOKt 0/WK1 21*
3 uc . Kl o.co OCOKt a/W *2 21*
0 uc . Kl 0,03 OCO Kt O/W *2 21*
0 ks - Kl 0,00 OCOKt O/Wtt 21*
0 ks - Kl 0,00 OCOKt O/W Kl 21*
a ks . Kl 0,00 OCO Kt 0/W Kl 21*
0 ks - Kl 0,00 OCO Kt O/W Kl 21*
a ks . Kl o.oa OCOKt O/W Kl 21*
a ks . Ki 0,00 000 Kt 0,03*2 21*
a ks . Ki 0,03 OCO Kt D/Wtt 21*

CELKEM BEZ DPH 291 913.4J KÍ|

[DPH 21% tJJOfeÚžiKl

\CB-KEM S DPH 21% 153

ICcíícvi mixSka na obsahy pRvpů v<k aj r*crllaci &c LcBu zi&oa* 1135/2331 2x tc xmtAjrrJ vc srJFfS zákona í .7/2005 Sb a p/Kfc/iO. SactotnoM Q/j CZ s.
Irofcinovifa v EKOLAMP - ptep^xk až Mt^uaci aa »yMC. M 2J2QC& tfe. va. ■awtjfcoCamoxx

WWW.GiGŮUGHTlNG.CZ

V Táboře dne V Soběslavi dne - 4. 03. 29S

Prodávají^.,
í-í^b i- ; j Jy5 *3

sigaught^jg
ť-fa ns.cz l2)

Liď, [.
37C H7 -itp i-tjt/ijpvjco vJt;

-I I/-

Ing. Václav Kostlán 
jednatel GIGA CZ s.r.o

Kupující:

Ing. Jindřich Bláha-, i L v S U 
město Soběslav

www.QiqaliQhtinQ.cz
Strana - 6 - (celkem 6)


		2019-03-04T15:03:12+0000
	Andrea Jelínková
	registr smluv




